（所定様式）

	年　　月　　日

英 文 校 正 費 助 成 事 業 申 請 書

滋 賀 大 学 長 殿

所　　属

職　　名

氏　　名

　下記のとおり申請します。

	掲載誌名
（国際会議名）

	論　文　名
（発表題目）

	和　　　訳

	刊行日等
（会議期間）
	年　　月　　日（　　　巻　　　号）
（　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日）

	論文誌の発行元(会議の開催元)に関する情報（学会名等）

	ジャッジの有無
	有　　・　　無

	単著（単独）・共著（共同）の別
	単　著　（単独）　　・　　共　著　（共同）

	共著（共同）の場合（主な者）代表者名・共著者（分担者）名
	代表者名・
共著（分担）者の別
	氏　　名
	所属・職名等

	あ

	申　請　額
（上限額：3万円）
	円

	【論文（発表）内容の概要】

	【備 考】